

## **Meltex A/S**

Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 27459803

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. marts 2024

---

Henrik Sunke  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Meltex A/S  
Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 27459803

**Direktion**

Henrik Sunke

**Bestyrelse**

Nicolai Edinger  
Henrik Sunke  
Jørgen Bisgaard Pedersen  
Per Henry Jeppesen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agenturvirksomhed.

### Korrektion af tidligere års fejl og sammenligningstal

Selskabet har konstateret en opsætningsfejl i deres økonomisystem, som har bevirket at selskabets momsindberetninger, de forgangne år, har været fejlbehæftet. Fejlen er i 2023 berigtiget ved efterindberetning i de enkelte kvartaler i årene 2020 – 2022. Fejlen er indregnet i sammenligningstallene, og har medført en korrektion på t.kr. 582 på egenkapitalen primo og t.kr. 164 på udskudt skat.

Årets resultat er ikke påvirket af fejlen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -281.560 mod DKK 392.794 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.123.340.

Årets resultat er negativt, hvilket primært skyldes at resultatet er påvirket af en ekstraordinær lagernedskrivning på t.kr. 690. Ledelsen anser på baggrund heraf ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.248.509</b>	<b>3.765.433</b>
Personaleomkostninger	1	-3.126.725	-2.923.316
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>121.784</b>	<b>842.117</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-132.000	-132.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-10.216</b>	<b>710.117</b>
Finansielle indtægter	3	10.174	38.985
Finansielle omkostninger	4	-323.259	-238.590
<b>Resultat før skat</b>		<b>-323.301</b>	<b>510.512</b>
Skat af årets resultat	5	41.741	-117.718
<b>Årets resultat</b>		<b>-281.560</b>	<b>392.794</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overført til overført resultat	-281.560	-207.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.560</b>	<b>392.794</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.237.208	3.369.208
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 8	<b><u>3.237.208</u></b>	<b><u>3.369.208</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.237.208</u></b>	<b><u>3.369.208</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.517.437	12.835.509
Forudbetalinger for varer		517.799	0
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b><u>10.035.236</u></b>	<b><u>12.835.509</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.881.641	2.414.186
Andre tilgodehavender		0	2.465
Tilgodehavende selskabsskat	5	256.000	62.786
Udskudte skatteaktiver	5	223.850	182.109
Periodeafgrænsningsposter		77.656	18.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.439.147</u></b>	<b><u>2.680.027</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.254</u></b>	<b><u>9.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>13.480.637</u></b>	<b><u>15.524.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.717.845</u></b>	<b><u>18.893.763</u></b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		5.123.340	5.404.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.123.340</b>	<b>8.004.900</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.191.445	4.420.818
Anden gæld		274.800	278.013
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.466.245</b>	<b>4.698.831</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		233.510	230.878
Gæld til kreditinstitutter		1.243.726	1.387.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.859.813	1.559.071
Anden gæld		1.791.211	3.012.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.128.260</b>	<b>6.190.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.594.505</b>	<b>10.888.863</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.717.845</b>	<b>18.893.763</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	2.000.000	5.893.998	0	7.893.998
Korrektion vedrørende tidligere år	0	-281.892	0	-281.892
Overført via resultatdisponeringen		-207.206	600.000	392.794
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.404.900</b>	<b>600.000</b>	<b>8.004.900</b>
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-281.560	0	-281.560
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.123.340</b>	<b>0</b>	<b>7.123.340</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.006.230	2.805.574
Pensioner	34.918	31.412
Andre omkostninger til social sikring	47.601	53.017
Andre personaleomkostninger	37.976	33.313
<b>I alt</b>	<b><u>3.126.725</u></b>	<b><u>2.923.316</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	132.000	132.000
<b>I alt</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>132.000</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	10.174	38.985
<b>I alt</b>	<b><u>10.174</u></b>	<b><u>38.985</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.511	13.334
Øvrige finansielle omkostninger	305.611	221.119
<b>I alt</b>	<b><u>319.122</u></b>	<b><u>234.453</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-62.786	-102.602		
Regulering af tidligere års skat	0	-79.508	-79.508	-84.806
Betalt vedrørende tidligere år	62.786			
Skat af årets resultat	0	-41.741	-41.741	202.524
Betalt acontoskat	-256.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-256.000</b>	<b>-223.851</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-121.249</b>	<b>117.718</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-256.000	-223.850		
<b>I alt</b>	<b>-256.000</b>	<b>-223.850</b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der lagt vægt på, at året har været påvirket af engangsomkostninger, som ikke er der fremadrettet, hvorfor det er forventningen, at der er overskud allerede igen i 2024.

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01. januar 2022	4.951.368	210.000	5.161.368	5.161.368
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>4.951.368</b>	<b>210.000</b>	<b>5.161.368</b>	<b>5.161.368</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.582.160	-210.000	-1.792.160	-1.660.160
Årets afskrivninger	-132.000	0	-132.000	-132.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.714.160</b>	<b>-210.000</b>	<b>-1.924.160</b>	<b>-1.792.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>3.237.208</b>	<b>0</b>	<b>3.237.208</b>	<b>3.369.208</b>

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.495.287	4.726.165
Anden gæld	274.800	278.013
<b>I alt</b>	<b><u>4.770.087</u></b>	<b><u>5.004.178</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	233.510	230.878
<b>I alt</b>	<b><u>233.510</u></b>	<b><u>230.878</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.300.807	3.545.150
<b>I alt</b>	<b><u>3.300.807</u></b>	<b><u>3.545.150</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.067.000	3.237.208
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut (underpant)	2.740.000	3.237.208

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af kopimaskine mm. Leasingaftalen kan opsiges om 1 år. Den resterende forpligtelse udgør	47.940
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.940</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Bisgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73a4442c-c482-453a-ad07-1afc5c6389c3

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-25 09:59:19 UTC



## Per Henry Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 525b9899-e87a-4a52-afe0-4dc302d0764e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-25 13:51:00 UTC



## Nicolai Edinger

Bestyrelsesformand

Serienummer: 113fc7b5-a781-45f5-a6ec-9573b67bccc9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-25 14:21:07 UTC



## Henrik Sunke

Direktør

Serienummer: 7f35b9bc-cc00-4b5b-8389-8dddada0ebd9

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-03-26 08:53:57 UTC



## Henrik Sunke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f35b9bc-cc00-4b5b-8389-8dddada0ebd9

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-03-26 08:53:57 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-26 09:39:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 41271-2A5QX-WY1N5-J8KYJ-NQ0A3-3PE1MC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-03-27 07:31:06 UTC



## Henrik Sunke

Dirigent

Serienummer: 7f35b9bc-cc00-4b5b-8389-8dddada0ebd9

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-03-27 07:48:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**